34 

46 

207 

689. Годовые отчеты по ст~оитель-
ствуМинистерства и предприятий 

157 связи эа 1966 год. 

690~ Материалы(доклады,информации) 
по эаключению,проверки испол-
пению коллективных договоров 
эа !966 год. !76 

В настоящую опись внесено 692 (шестьсот девяносто две) 

единицы хранения, две единицы хранения с литерным наПменовавием 

№ 89 "а•• и № 4 5 4 "а" • 6 '3 r ~ 
Опись составила // 

СТ.НАУЧНЫЙ СОТРУДНИК ЦГА мссрЬlм (Г.ГШН) 

Итоговую запись к описи заверяю: 

ПРЕДСЕдАТЕЛЬ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ, ----, 
Ответственный за архив Министе~J~